СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КАРАР

от 14 сентября 2018 года                                                                                          № 172
Об отставке руководителя Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со ст.37 Федерального Закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Закона Республики Татарстан № 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", ст.49 Устава муниципального образования «Нурлатский муниципальный район Республики Татарстан», Совет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Принять отставку руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан Ахметшина Алмаза Салимовича                  с 14 сентября 2018 года в связи с избранием депутатом муниципального образования «город Нурлат» Нурлатского муниципального района.

Исполняющая обязанности

Председателя Совета Нурлатского
муниципального района  Республики Татарстан                                  Ф.Р. Ногуманова